
 

Uchwała Nr VII/62/07   

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 30 marca  2007r.      

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2007 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457 i z 2006r. Nr 17, poz. 128 oraz Nr 181 poz. 1337) oraz art. 184 ust. 1  pkt.1, 2, 

3, 4, 5   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 

249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 

1217 i poz. 1218, Nr 187 poz. 1381 oraz Nr 249 poz. 1832) - Rada Miasta   Kędzierzyn – 

Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr V/45/07 z dnia                    

12 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2007 : 

1) zwiększa się dochody

a) Dział  600 − Transport i łączność  

 § 6630 − Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 176.000,00 zł,

     

b) Dział 750 − Administracja publiczna  

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.950,00 zł,

     

c) Dział 758 − Różne rozliczenia  

 § 2920 − Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 892.021,00 zł,

     

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 
 



 2
 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze   

 

 

 

 

 

 

o kwotę 665,00 zł,

     

e) Dział 852 − Pomoc społeczna  

 § 2310 − Dotacje celowe otrzymane na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 

 

 

o kwotę 4.380,00 zł;

     

2) zmniejsza się dochody
a) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 § 0010 − Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 

o kwotę 

423.340,00 zł;

     

3) zwiększa się przychody
a) § 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 5.633.591,00 zł;

     

4) zwiększa się wydatki  

a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo  

 Rozdz. 01095 − Pozostała działalność o kwotę 30.000,00 zł,

− Wydatki bieżące – 30.000,00 zł  

    

b) Dział 400 − Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz i wodę 

 

 Rozdz. 40001 − Dostarczanie ciepła o kwotę 30.000,00 zł,

− Wydatki bieżące – 30.000,00 zł  



 3
c) Dział 600 − Transport i łączność  

 Rozdz. 60002 − Infrastruktura kolejowa o kwotę 39.000,00 zł,

− Wydatki majątkowe – 39.000,00 zł  

 Rozdz. 60014 − Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 350.000,00 zł,

− Wydatki majątkowe – 350.000,00 zł  

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 340.000,00 zł,

− Wydatki bieżące – 25.000,00 zł  

− Wydatki majątkowe – 315.000,00 zł  

    

d) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

o kwotę 595.000,00 zł,

− Wydatki bieżące – 595.000,00 zł  

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 60.000,00 zł,

− Wydatki majątkowe – 60.000,00 zł  

    

e) Dział 710 − Działalność usługowa  

 Rozdz. 71035 − Cmentarze o kwotę 200.000,00 zł,

− Wydatki majątkowe – 200.000,00 zł  

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność   o kwotę 40.000,00 zł,

− Wydatki bieżące – 40.000,00 zł  

  

f) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 396.500,00 zł,

− Wydatki bieżące – 10.000,00 zł  

− Wydatki majątkowe – 386.500,00 zł  

    

g) 

 

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75404 − Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 70.000,00 zł,

− Wydatki bieżące – 30.000,00 zł  

− Wydatki majątkowe – 40.000,00 zł  

 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 43.500,00 zł,
 



 4
− Wydatki bieżące – 43.500,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń – 3.500,00 zł 

 

 Rozdz. 75414 − Obrona cywilna o kwotę 30.000,00 zł,

− Wydatki majątkowe – 30.000,00 zł  

 Rozdz. 75416 - Straż Miejska o kwotę 147.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 147.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 105.500,00 zł 

 

    

h) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 44.886,00 zł,

− Wydatki majątkowe – 44.886,00 zł  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 665,00 zł,

− Wydatki bieżące – 665,00 zł  

 Rozdz. 80120 − Licea ogólnokształcące o kwotę 50.000,00 zł,

− Wydatki bieżące – 50.000,00 zł, w tym: dotacje:  

50.000,00 zł 

 

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 530.700,00 zł,

− Wydatki bieżące – 520.700,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń – 514.700,00 zł 

 

-  Wydatki majątkowe – 10.000,00 zł  

  

i) Dział 852 − Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 194.380,00 zł, 

− Wydatki bieżące - 109.380,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń – 89.657,00 zł 

 

− Wydatki majątkowe – 85.000,00 zł  

 Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 225.785,00 zł,

− Wydatki bieżące – 225.785,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 201.795,00 zł 

 

 Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze  i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 69.415,00 zł,

− Wydatki bieżące – 69.415,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 69.415,00 zł 

 

    
 



 5
j) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 35.710,00 zł,

− Wydatki bieżące – 35.710,00 zł  

 Rozdz. 85395 − Pozostała działalność o kwotę 20.000,00 zł,

− Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: dotacje –  

20.000,00 zł  

 

    

k) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 Rozdz. 90003 − Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 75.000,00 zł,

− Wydatki bieżące – 75.000,00 zł  

 Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 

o kwotę 5.000,00 zł,

− Wydatki majątkowe – 5.000,00 zł  

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 908.000,00 zł,

− Wydatki bieżące – 90.000,00 zł, w tym: dotacje –  

5.000,00 zł 

 

− Wydatki majątkowe –818.000,00 zł  

    

l) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 

o kwotę 1.024.800,00 zł,

− Wydatki bieżące – 92.800,00 zł, w tym: dotacje –  

92.800,00 zł 

 

− Wydatki majątkowe – 932.000,00 zł  

 Rozdz. 92116 − Biblioteki o kwotę 160.000,00 zł,

− Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: dotacje – 

100.000,00 zł  

 

− Wydatki majątkowe – 60.000,00 zł  

 Rozdz. 92195 − Pozostała działalność o kwotę 400.000,00 zł,

− Wydatki majątkowe – 400.000,00 zł  

    
 



 6
ł) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury 

fizycznej   i sportu 

 

o kwotę 219.926,00 zł;

- Wydatki bieżące – 219.926,00 zł  

 

5) zmniejsza się wydatki  

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 50.000,00 zł.

- Wydatki majątkowe – 50.000,00 zł  

    

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 750 - Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu)  

 

o kwotę 885,00 zł,

- Wydatki bieżące – 885,00 zł  

    

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 2.089,00 zł,

- Wydatki bieżące – 2.089,00 zł  

    

c) Dział 851 - Ochrona zdrowia  

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi  o kwotę 1.928,00 zł,

- Wydatki bieżące – 1.928,00 zł, w tym: wynagrodzenia:  

1.928,00 zł 

 

    

d) Dział 852 - Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 8.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 8.000,00 zł  

    

e) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 5.000,00 zł;

- Wydatki bieżące – 5.000,00 zł  

    

 



 7
2) zwiększa się wydatki 

 

a) Dział 750 - Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu)  

 

o kwotę 885,00 zł,

- Wydatki bieżące – 885,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń – 885,00 zł 

 

    

b) Dział 851 - Ochrona zdrowia  

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi  o kwotę 1.928,00 zł,

-   Wydatki bieżące – 1.928,00 zł 
 
 

c) Dział 852 - Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 8.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 8.000,00 zł  

  

 

  

d) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 2.089,00 zł,

− Wydatki bieżące – 2.089,00 zł  

    

e) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury 

fizycznej   i sportu 

 

o kwotę 5.000,00 zł.

− Wydatki bieżące – 5.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia – 

5.000,00 zł 

 

    

3. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 5 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2007” do uchwały wskazanej w ust. 1:  

1) W pozycji II Instytucje kultury pkt 1 Miejski Ośrodek Kultury zwiększa się o kwotę 

92.800,00 zł dotację na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej 

(Dział 921, rozdz. 92109, § 2480); 

2) W pozycji II Instytucje kultury pkt 2 Miejska Biblioteka Publiczna zwiększa się o 

kwotę 100.000,00 zł dotację na realizację zadań gminy w zakresie działalności 

kulturalnej (Dział 921, rozdz. 92116, § 2480); 



 8
3) W pozycji II Instytucje kultury pkt 2 Miejska Biblioteka Publiczna 

zwiększa się  o kwotę 60.000,00 zł dotację na inwestycje (Dział 921, rozdz. 92116, § 

6220); 

4) W pozycji III Pozostałe dotacje wprowadza się dotację w kwocie 350.000,00 zł, dla 

Powiatu na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Wykonanie PT modernizacji       

ul. Alei Jana Pawła II i ul. Kozielskiej” (Dział 600, rozdz. 60014, § 6620); 

5) W pozycji III Pozostałe dotacje wprowadza się dotację w kwocie 50.000,00 zł, dla 

Powiatu na dofinansowanie kosztów instalacji kopuły astronomicznej z teleskopem na 

dachu budynku szkoły (Dział 801, rozdz. 80120, § 2320); 

6) W pozycji III Pozostałe dotacje zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł dotację na 

realizację zadań własnych gminy w zakresie świadczenia usług opieki społecznej 

(Dział 853, rozdz. 85395, § 2820);  

7) W pozycji III Pozostałe dotacje wprowadza się dotację w kwocie 5.000,00 zł na 

realizację zadań gminy w zakresie ochrony zwierząt (Dział 900, rozdz. 90095, § 

2820). 

 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2007r.” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne:

a) pn. „ Budowa wiaty wejściowej do dworca PKP od ul. Tartacznej – w części 

położonej na gruncie stanowiącym własność gminy” na kwotę 39.000,00 zł (Dział 

600, rozdz. 60002) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

b) pn. „Wykonanie PT modernizacji ul. Alei Jana Pawła II i ul. Kozielskiej” na kwotę  

350.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60014) – Wydział Zarządzania Drogami,  

c) pn. „ PT przebudowy drogi przy u. Piastowskiej 61,63” na kwotę 15.000,00 zł 

(Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

d) pn. „Budowa drogi dojazdowej do nieruchomości przy ul. Krasickiego 16-18”            

na kwotę 200.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji i 

Remontów,   

e) pn. „Zwiększenie miejsc grzebalnych oraz budowa alejek na cmentarzu                      

os. Kuźniczka” na kwotę 210.000,00 zł (Dział 710, rozdz.71035) – Wydział 

Inwestycji i Remontów, 

f) pn. „ Utworzenie platformy do obsługi zamówień publicznych” na kwotę      

115.000,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 



 9
g) pn. „ Zakup serwera wraz z oprogramowaniem na potrzeby 

elektronicznego obiegu dokumentów” na kwotę 80.000,00 zł (Dział 750, rozdz. 

75023) – Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

h) pn. „ Zakup i wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów” na kwotę 

140.000,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

i) pn. „  Posadowienie stacjonarnych masztów współpracujących z fotoradarami dla 

potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Kędzierzynie-Koźlu” na kwotę 40.000,00 zł 

(Dział 754, rozdz. 75404) – Wydział Reagowania Kryzysowego, 

j) pn. „ Zakup i montaż syren elektronicznych” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 754, 

rozdz. 75414) – Wydział Reagowania Kryzysowego, 

k) pn. „ Modernizacja instalacji elektrycznej w Sali gimnastycznej Szkoły 

Podstawowej Nr 6” na kwotę 23.600,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Wydział 

Inwestycji i Remontów, 

l) pn. „ Adaptacja części poddasza na gabinet lekarski w Szkole Podstawowej Nr 18”     

na kwotę 21.286,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

m) pn. „ Zakup sprzętu komputerowego  dla Zarządu Oświaty i Wychowania ” na 

kwotę 10.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80195) – Zarząd Oświaty i Wychowania, 

n) pn. „ Modernizacja Domu Dziennego Pobytu Nr 3 przy ul. Grabskiego” na kwotę 

85.000,00 zł (Dział 852, rozdz. 85203) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

o) pn. „ Zakup kserokopiarki dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej” na kwotę 

8.000,00 zł (Dział 852, rozdz. 85219) – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

p)   pn. „  Socjalizacja dzieci przez sport. Utworzenie otwartej strefy rekreacji dziecięcej   

w Kędzierzynie-Koźlu przy Alei  Jana Pawła II” na kwotę 5.000,00 zł (Dział 900, 

rozdz. 90004) – Wydział Ochrony Środowiska  i Infrastruktury,     

q) pn. „Wykonanie projektu przebudowy odcinka rowu R-3 zlokalizowanego na 

osiedlu Blachownia” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Wydział 

Ochrony Środowiska i Infrastruktury, 

r) pn. „ Wykonanie projektu boiska, ogrodzenia oraz doposażenia placu zabaw              

na osiedlu Żabieniec” na kwotę 5.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Wydział 

Ochrony Środowiska i Infrastruktury,  

s) pn. „Modernizacja Domu Kultury Chemik w zakresie instalacji elektrycznej, 

wentylacji i klimatyzacji” na kwotę 910.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109) – 

Wydział Inwestycji i Remontów, 

t) pn. „ Dokumentacja projektowa modernizacji i rozbudowy Domu Kultury Koźle 

wraz z zagospodarowaniem terenu” na kwotę 250.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 

92109) – Wydział Inwestycji i Remontów; 



 10
2)  Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „ Utwardzenie ul. Wiosennej ” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – 

Wydział Inwestycji i Remontów, 

b) pn. „ PT budynków mieszkalnych” o kwotę 60.000,00 zł (Dział 700, rozdz. 70095) – 

Wydział Inwestycji i Remontów,  

c) pn. „ Rozbudowa cmentarza os. Koźle” o kwotę 40.000,00 zł (Dział 710, rozdz. 

71035) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

d) pn. „ Zakup sprzętu komputerowego” o kwotę 51.500,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) 

– Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

e) pn. „ Modernizacja alejek (wykonanie nawierzchni) planty kozielskie II etap ( odcinek 

od ul. Piastowskiej do Łukasiewicza) ” o kwotę 60.000,00 zł (Dział 900, rozdz.     

90095 ) – Wydział Inwestycji i Remontów,    

f) pn. „ Dokończenie dokumentacji ścieżek rowerowych oraz budowa ścieżek 

rowerowych wg. koncepcji budowy ścieżek rowerowych zawartych w planach 

sytuacyjnych  Tom 4 zeszyt 2 i 1” o kwotę 728.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – 

Wydział Inwestycji i Remontów,  

g) pn. „ Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń po sklepie „Bobas” na potrzeby 

biblioteki” o kwotę 60.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92116) – Miejska Biblioteka 

Publiczna, 

h) pn. „ PT przebudowy podzamcza i zagospodarowania terenu przyległego do zamku 

kozielskiego łącznie z adaptacją piwnic” o kwotę 400.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 

92195) – Wydział Inwestycji i Remontów;  

 

3)  Zmniejsza się wydatki inwestycyjne: 

a) pn. „ Doposażenie placów zabaw” o kwotę 5.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095)  - 

Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury; 

 

4) Zmienia się jednostkę realizującą zadania inwestycyjne: 

a) pn. „ Zakup sprzętu komputerowego dla placówek oświatowych” – dotychczas 

Wydział Oświaty i Wychowanie zmienia się na Biuro Informatyki i Ochrony 

Informacji, 

b) pn. „ Zakup urządzeń ogrodowych dla placówek oświatowych” – dotychczas Wydział 

Oświaty i Wychowanie zmienia się na Zarząd Oświaty i Wychowania, 

c) pn. „ Wyposażenie kuchni w placówkach oświatowych” – dotychczas Wydział 

Oświaty i Wychowanie zmienia się na Zarząd Oświaty i Wychowania, 



 11
d) pn. „ Projekt i budowa dwóch latarni przy ul. Modrej” - dotychczas 

Wydział Inwestycji i Remontów zmienia się na Wydział Ochrony Środowiska i  

Infrastruktury, 

e) pn. „Przebudowa ujścia odcinka Większycka Woda w Kędzierzynie-Koźlu - 

dotychczas Wydział Inwestycji i Remontów zmienia się na Wydział Ochrony 

Środowiska i  Infrastruktury; 

 

5) Skreśla się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „ Wykonanie projektu technicznego modernizacji i adaptacji lokali 

zlokalizowanych w budynku Sienkiewicza 6 na lokale komunalne mieszkalne” na 

kwotę 50.000,00 zł (Dział 700, rozdz. 70001) – Miejski Zarząd Budynków 

Komunalnych,   

b) pn. „Budowa alejek na cmentarzu os. Kuźniczka” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 710, 

rozdz.71035) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

c) pn. „ Modernizacja Domu Kultury Chemik w zakresie instalacji elektrycznej” na 

kwotę 188.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

d) pn. „ Dokumentacja projektowa na wymianę stropu w Domu Kultury Koźle” na kwotę 

40.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109) – Wydział Inwestycji i Remontów.   

  

5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań  

inwestycyjnych”  do uchwały wskazanej w § 1: 

1) Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne:  

a) pn. „ Rozbudowa cmentarza os. Koźle” w roku 2007 zwiększa się wydatki o kwotę 

40.000,00 zł, jednocześnie w roku 2009 zmniejsza się wydatki o kwotę 40.000,00 zł 

(Dział 710, rozdz. 71035) – Wydział Inwestycji i Remontów,   

b) pn. „PT przebudowy podzamcza i zagospodarowania terenu przyległego do zamku 

kozielskiego łącznie z adaptacją piwnic” w roku 2007 zwiększa się wydatki o kwotę 

400.000,00 zł, jednocześnie w roku 2008 zmniejsza się wydatki o kwotę 400.000,00 zł  

( Dz.921, rozdz. 92195) – Wydział Inwestycji i Remontów; 

 

 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2006r. 

(ceny z 2006r.) 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2007r. 2008r. 2009r. i lata 

następne 

1. 710 71035 Rozbudowa 

cmentarza os. 

Koźle 

2006  

2009 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.640.000 

 

1.640.000 

0

1.600.000 

 

1.600.000 

0

440.000 

 

440.000 

0 

500.000 

 

500.000 

0 

660.000 

 

660.000 

0



 12
2. 921 92195 PT przebudowy 

podzamcza i 

zagospodarowania 

terenu przyległego 

do zamku 

kozielskiego 

łącznie z adaptacją 

piwnic 

2005  

2008 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

16.300.000 

 

16.300.000 

0

15.074.521 

 

15.074.521 

0

650.000 

 

650.000 

0 

 

 

14.424.521 

 

14.424.521 

0 

0 

 

0 

0

 
 

2) Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne 

a) pn. „ Zabudowa pustej przestrzeni publicznej z adaptacją placu na parking przy ul. 

Łukasiewicza ” (Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

b) pn. „  Socjalizacja dzieci przez sport. Utworzenie otwartej strefy rekreacji dziecięcej   

w Kędzierzynie-Koźlu przy Alei  Jana Pawła II” (Dział 900, rozdz. 90004) – 

Wydział Ochrony Środowiska  i Infrastruktury,  

c) pn. „ Budowa obiektu rekreacyjno-sportowego na terenie osiedla Piastów” (Dział 

900, rozdz. 90095) – Wydział Inwestycji i Remontów; 

 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2006r. 

(ceny z 2006r.) 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2007r. 2008r. 2009r. i lata 

następne 

1. 600 60016 Zabudowa pustej 

przestrzeni 

publicznej z 

adaptacją placu na 

parking przy ul. 

Łukasiewicza  

2007 

2009 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.892.000 

 

1.892.000

1.892.000 

 

1.892.000

192.000 

 

192.000 

700.000 

 

700.000 

1.000.000 

 

1.000.000

2. 900 90004 Socjalizacja dzieci 

przez sport. 

Utworzenie 

otwartej strefy 

rekreacji dziecięcej   

w Kędzierzynie-

Koźlu przy Alei  

Jana Pawła II 

2007  

2008 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

190.000,00 

 

190.000,00 

0

190.000,00 

 

190.000,00 

0

5.000,00 

 

5.000,00 

0 

185.000,00 

 

185.000,00 

0 

0 

 

0 

0

3. 900 90095 Budowa obiektu 

rekreacyjno-

sportowego na 

terenie osiedla 

Piastów 

2007  

2008 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

670.000 

 

670.000 

0

670.000 

 

670.000 

0

300.000 

 

300.000 

0 

370.000 

 

370.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

3)  Skreśla się zadania inwestycyjne 

a) pn. „Budowa alejek na cmentarzu os. Kuźniczka” (Dział 710, rozdz.71035) – Wydział 

Inwestycji i Remontów, 

b) pn. „Modernizacja alejek (wykonanie nawierzchni) planty kozielskie II etap (odcinek 

od ul. Piastowskiej do Łukasiewicza” (Dział 900, rozdz. 90095) – Wydział Inwestycji 

i Remontów; 



 13
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2006r. 

(ceny z 2006r.) 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2007r. 2008r. 2009r. i lata 

następne 

1. 710 71035 Budowa alejek na 

cmentarzu os. 

Kuźniczka 

2004  

2008 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

139.703 

 

139.703 

0

110.000 

 

110.000 

0

50.000 

 

50.000 

0 

60.000 

 

60.000 

0 

0 

 

0 

0

2. 900 90095 Modernizacja 

alejek (wykonanie 

nawierzchni) 

planty kozielskie II 

etap ( odcinek od 

ul. Piastowskiej do 

Łukasiewicza 

2007  

2008 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

126.000 

 

126.000 

0

126.000 

 

126.000 

0

66.000 

 

66.000 

0 

60.000 

 

60.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  


